
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МАТУШКИНО  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17 декабря 2019 года № 12/6 
 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета 

депутатов муниципального округа 

Матушкино на 1 квартал 2020 года 

 

     В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 57 

Регламента Совета депутатов муниципального округа Матушкино, Совет 

депутатов муниципального округа Матушкино решил: 

     1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино на 1 квартал 2020 года (приложение). 

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

   3. Разместить график приема депутатов Совета депутатов на официальном 

сайте муниципального округа Матушкино www.matushkino.ru. 

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Матушкино  Анисимова В.В. 

 

Глава муниципального округа 

Матушкино                                                                                В.В. Анисимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.matushkino.ru/


   Приложение 

        к решению Совета депутатов 

        муниципального округа Матушкино 

        от 17 декабря 2019 года № 12/6 

 

ГРАФИК 
приема населения депутатами Совета депутатов 

 муниципального округа Матушкино 

на 1 квартал 2020 года 

Глава муниципального округа Матушкино Анисимов Владимир Викторович 

ведет прием еженедельно  по средам с 15-00 до 16-30  (корп.129) 

 

Время приема: 16.00-17.30 час                                      Место: Зеленоград корп.129 

 
 

 

 

 

Дата 

1-ый избирательный округ 

105,106,107А,Б,В,Г,108,109,117,118,119,

120,125,126,127,128,129,130А,Б,138,139,

141,145,146,147,148,153,158,160,161,162,

164,165,166,249,пл.Юности д.3,4,5, 

200А,Б,В,Г,219,231,232,234,235,236,237,

238,239,240,241,247,248,249,250,251,418 

Ф.И.О. депутата 

2-ой избирательный округ 

Березовая аллея д.1,2,3,6,6А,8,9,401,402, 

403,405,406,407,409,410,414,415,416,417,419,

422,423,424,424А,Б,В,425,426,427,428,429, 

431,432,433,435,436,438,439,440,441,442,445,

446,447,448,449,450,451,452,453,454,455,456,

457,458,469  

Ф.И.О. депутата 

15.01.2020 
Шегаева  

Оксана Валериевна 

Шамне 

Лариса Георгиевна  

22.01.2020 
Бибаева 

Татьяна Владимировна 

Дороничева  

Светлана Владимировна 

29.01.2020 
Колесникова 

Ирина Геннадьевна 

Кузнецов 

Анатолий Закирович 

05.02.2020 
Кузьмин 

Михаил Юрьевич 

Овчинникова 

Елена Эдуардовна 

12.02.2020 
Шегаева  

Оксана Валериевна 

Садовников 

Станислав Владимирович 

19.02.2020 
Бибаева 

Татьяна Владимировна 

Шамне 

Лариса Георгиевна 

26.02.2020 
Колесникова 

Ирина Геннадьевна 

Дороничева  

Светлана Владимировна 

04.03.2020 
Кузьмин 

Михаил Юрьевич 

Кузнецов 

Анатолий Закирович 

11.03.2020 
Шегаева  

Оксана Валериевна 

Овчинникова 

Елена Эдуардовна 

18.03.2020 
Бибаева 

Татьяна Владимировна 

Садовников 

Станислав Владимирович 

25.03.2020 
Колесникова 

Ирина Геннадьевна 

Шамне 

Лариса Георгиевна 

 

 


